
Apr Technologies godkänns för notering på Spotlight Stock Market

APR Technologies AB, som utvecklar och säljer kylsystem för elektronik, har godkänts för
notering på Spotlight Stock Market. Första dag för handel på Spotlight planeras till den 13
januari 2026.

APR:s teknologi har utvecklats för att användas i rymden, men har som största
användningsområde att kyla ned datachip, vilket gör att tekniktillverkarna kan göra chip med
större effekt utan att riskera att de överhettas. Bolaget har partners som Nasa och Airbus, och
planerar att under de närmaste åren bygga upp sin produktionskapacitet i Enköping och Uppsala
för att kunna gå in i kommersiell fas.

– Att verka i en noterad miljö är till stor nytta för oss i kundkontakter. Vi är i kontakt med
globala teknikjättar och är själva väldigt små. Noteringen i sig ger oss trovärdighet och att
Spotlight använder Nasdaq INET Nordic som handelssystem är till stor nytta för
tillgängligheten. Dessutom har vi både ägare som varit med väldigt länge och andra ägare som
kom in i somras och som vill veta att de både kan köpa och sälja fler aktier, säger APR:s
tillträdande VD Lars Almhem.

Information om aktien:
Kortnamn: APRTEC
ISIN: SE0027099060

Information teckningsoptionen
Kortnamn: APRTEC TO 1
ISIN: SE0027301847

Beräknad första handelsdag: 13 januari 2026
Bolagets hemsida: www.aprtec.com

För mer information, vänligen kontakta:
E-post: Listings@spotlightstockmarket.com
Telefon: 08-511 68 000
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com

Om Spotlight
Spotlight Stock Market är en handelsplats som vill göra det enklare, tryggare och synligare för
tillväxtbolag att bli och vara noterade. Samtidigt erbjuder företaget investerare möjligheten att
bli delägare i tillväxtbolag på ett enklare och tryggare sätt. Hos Spotlight Stock Market finns
fler än 130 noterade tillväxtbolag från olika branscher, liksom över 80 ETP:er. Spotlight Stock
Market grundades 1997, har 20 anställda och huvudkontor i Stockholm. Läs mer på
www.spotlightstockmarket.com


